

Brüsch Ejendom ApS

Islevdalvej 138
2610 Rødovre

CVR-nr. 28120567

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. januar 2024

Gitte Brüsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Brüsch Ejendom ApS

Islevdalvej 138

2610 Rødovre

CVR-nr.: 28120567

Direktion

Jakob Brüsch

Gitte Brüsch

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, handel og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.541.553 mod DKK 459.770 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.589.092.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har korrigeret udskudt skat med kr. 595.708 vedrørende forskelsværdi på ejendommene. Effekten af korrektionen er indregnet på egenkapitalen primo i sammenligningsåret og sammenligningstal er korrigeret.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		648.993	725.392
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.742.660	0
Resultat af primær drift		3.391.653	725.392
Finansielle omkostninger	1	-133.252	-138.785
Resultat før skat		3.258.401	586.607
Skat af årets resultat	2	-716.848	-126.837
Årets resultat		2.541.553	459.770

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.541.553	459.770
Årets resultat	2.541.553	459.770

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	14.642.660	11.900.000
Materielle anlægsaktiver	3, 6	14.642.660	11.900.000
Anlægsaktiver		14.642.660	11.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.608	0
Andre tilgodehavender		0	78.125
Periodeafgrænsningsposter		35.195	35.216
Tilgodehavender		305.803	140.632
Omsætningsaktiver		305.803	140.632
Aktiver i alt		14.948.463	12.040.632

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		8.439.092	5.897.539
Egenkapital		<u>8.589.092</u>	<u>6.047.539</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	2.552.277	1.922.085
Hensatte forpligtelser		<u>2.552.277</u>	<u>1.922.085</u>
Deposita		411.388	411.388
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	86.656	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>498.044</u>	<u>411.388</u>
Gæld til kreditinstitutter		175.444	21.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.918.324	3.464.267
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	109.450	109.450
Anden gæld		105.832	64.834
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.309.050</u>	<u>3.659.620</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.807.094</u>	<u>4.071.008</u>
Passiver i alt		<u>14.948.463</u>	<u>12.040.632</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	150.000	6.033.477	6.183.477
Korrektion væsentlige fejl	0	-595.708	-595.708
Overført via resultatdisponeringen		459.770	459.770
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	150.000	5.897.539	6.047.539
Overført via resultatdisponeringen		2.541.553	2.541.553
Egenkapital pr. 30. september 2023	150.000	8.439.092	8.589.092

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	113.591	118.515
Øvrige finansielle omkostninger	19.661	20.270
I alt	<u>133.252</u>	<u>138.785</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	109.450	1.326.377		
Regulering af tidligere års skat	0	595.708		0
Skat af årets resultat	86.656	630.192	716.848	126.837
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>196.106</u>	<u>2.552.277</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>716.848</u>	<u>126.837</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.552.277		
Langfristede gældsforpligtelser	86.656			
Kortfristede gældsforpligtelser	109.450			
I alt	<u>196.106</u>	<u>2.552.277</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	9.783.259	9.783.259	9.783.259
Kostpris pr. 30. september 2023	9.783.259	9.783.259	9.783.259
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	2.116.741	2.116.741	2.116.741
Årets opskrivninger	2.742.660	2.742.660	0
Opskrivninger pr. 30. september 2023	4.859.401	4.859.401	2.116.741
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	14.642.660	14.642.660	11.900.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		Storkøben- havn
Afkastkrav	I procent	5,5%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.742.660
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	14.642.660

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023	30-09-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Deposita	411.388	411.388
I alt	411.388	411.388

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	14.323.660
6.249.628	
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	14.323.660
6.249.628	

7. Eventualforpligtelser

Brüschr Ejendom ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Brüschr Ejendom ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen	1.685.937
--	-----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Brüsich

Adm. direktør

Serienummer: 35d7d58e-6671-4088-a45b-862f56d1613c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-17 12:07:15 UTC



Gitte Brüsich

Direktør

Serienummer: f3128ee5-65bb-4855-ac3d-217e24d4af0f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-18 08:59:34 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-18 12:25:00 UTC



Gitte Brüsich

Dirigent

Serienummer: f3128ee5-65bb-4855-ac3d-217e24d4af0f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-18 13:18:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: K05MQ-H6K0Z-352HV-DJ56F-EWL PY-YHZT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**